
 
   
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ 

 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ  “ЗЕМЕДЕЛИЕ и ГОРИ” ШУМЕН 

ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ И ГОРИ ГР. ШУМЕН 

9700 ШУМЕН, бул. “Славянски” № 17; факс и телефон 054 

800-298 
 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 49 - ОЗ 

 
  Днес, 04.05.2005 год.на основание чл. 16 ал. 1 от Наредбата за оземляване на 
безимотни и малоимотни граждани   се събра комисия  в състав: 
 
  ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж.Силвия Аврамова - началник ОСЗГ Шумен 
  и ЧЛЕНОВЕ: 
   
  1. Анета Георгиева Пенчева - зам. началник   ОСЗГ  Шумен 
  2. Магдалена Йорданова - младши експерт  ОСЗГ  Шумен  
  3. Ивайло Димов - младши експерт  ОСЗГ  Шумен 
  4. Ганка Енева Георгиева - гл.специалист ОСЗГШумен 
  5.Божидар Христов  - представител на Общинска администрация назначен 
със заповед  РД 25 - 579/10.05.2005 г. на Кмета на Община Шумен 
със задача да разгледа постъпилите заявления и документи за оземляване за землище  с. 
Панайот Волово, община Шумен.  
 След запознаване с постъпилите в срок редовни заявления комисията  

  

   

 

КОНСТАТИРА:     

 

 С решение на Общински съвет гр. Шумен № 259/29.11.2004 г.на основание чл. 3, 
ал. 2 от Наредба за оземляване на безимотни и малоимотни граждани са предоставени 

земеделски земи от Общински поземлен фонд, землище с.Панайот Волово за оземляване 
чрез отдаване под наем, по масиви и парцели както следва:  

 

Имот  Начин на 

трайно ползване 

Площ  дка. Категория  Местност 

67001 нива  40.5 III Долен 

баямлък 

 

 1. Общо подадени заявления за оземляване от общинския поземлен фонд на 
територията на  с. Панайот Волово,  Община Шумен -  5 бр. както следва: 
 
 
 



 
 
 
№ 

зая

вл. 

Заявител - име, презиме и 

фамилия 

Домак. 

бр. 

члено-

ве 

Предимс-

тва по 

ЗСПЗЗ 

чл. 21  

ал. 1 

Регист-

рация  

Бюро по 

труда, 

Социал. 

служба 

Заявени 

имоти за 

оземля- 

ване. 

Заявен 

начин 

на 

оземля- 

ване 

309 Георги Антонов Ганчев 4 т.1  8.100 ОПН 
293 Стоян Тотев Тотев  4 т.1  8.100 ОПН 
290 МиленХристов Стефанов 3 т.1  8.100 ОПН 
289 Деню Иванов Трифонов 2 т.1  8.100 ОПН 
310 Славчо Костадинов Димитров 3   8.100 ОПН 
   
  2.Кандидати за оземляване чрез търг по чл. 43ал. 1 от ППЗСПЗЗ - няма. 
 
 3. Обща площ по масиви и парцели съобразно начина на оземляване съгласно чл. 4 
ал. 1 от Наредбата за оземляване на безимотни и малоимотни граждани. 
 

Имот № Прехвърляне право на 
собственост 

Отдаване под наем 

67001 0 40.5 
Всичко: 0 40.5 

 
    

В резултат на направените констатации комисията  
    

Р Е Ш И : 

 

 1.Оземлява следните безимотни и малоимотни граждани за землището на с. 
Панайот Волово, общ. Шумен:  
 
№  Заявител - име, презиме Домак. Предимс

тва по 
 Оземлява се с Начин 

на 
заявл

. 
и фамилия бр.  ЗСПЗЗ Имот № Местност Дка оземлява

не 
  членове чл. 21 

ал. 1 
    

309 Георги Антонов Ганчев 4 т. 1  67001 Долен 
баямлък 

8.100 ОПН 

293 Стоян Тотев Тотев 4 т. 1  67001 Долен 
баямлък 

8.100 ОПН 

290 Милен Христов Стефанов 3 т. 1 67001 Долен 
баямлък 

8.100 ОПН 

289 Деню Иванов Трифонов 2 т.1 67001 Долен 
баямлък 

8.100 ОПН 

310 Славчо Костадинов Димитров 3  67001 Долен 
баямлък 

8.100 ОПН 

 
 
 
 
 
 



 
 
     КОМИСИЯ: 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/  инж.С.Аврамова  
              
 
     ЧЛЕНОВЕ: 1. /п/  А.Пенчева 
        
    
2. /п/  М.Йорданова              3. /п/  И.Димов 
                                           
 
4. /п/  Г.Енева/               
   
 
 


